

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov


Østeralle 8
Ebeltoft

Jens Christian Andersen Holding ApS

Nordre Kærvej 18
8444 Balle

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/4 2022


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 34 88 36 45

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Christian Andersen Holding ApS Nordre Kærvej 18 8444 Balle
	CVR-nr: 34 88 36 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Andersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter mv. samt at fungere som holdingselskab for helt og delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 218.853, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-12.450	-9.250
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	235.579	-70.058
Andre finansielle indtægter	5.529	21.265
Andre finansielle omkostninger	-9.805	-17.888
RESULTAT FØR SKAT	218.853	-75.931
ÅRETS RESULTAT	218.853	-75.931
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overført resultat	108.853	-75.931
DISPONERET I ALT	218.853	-75.931

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i kapitalinteresser	328.425	101.814
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	357.090	367.593
Finansielle anlægsaktiver	<u>685.515</u>	<u>469.407</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>685.515</u>	<u>469.407</u>
Likvide beholdninger	13.177	638
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>13.177</u>	<u>638</u>
AKTIVER	<u><u>698.692</u></u>	<u><u>470.045</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.383	-107.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	0
EGENKAPITAL	191.383	-27.470
Anden gæld	499.509	489.715
1 Langfristede gældsforpligtelser	499.509	489.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser	7.800	7.800
GÆLDSFORPLIGTELSE	507.309	497.515
PASSIVER	698.692	470.045
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-107.470	-31.539
Årets resultat	218.853	-75.931
Foreslået udbytte	-110.000	0
Overført resultat ultimo	1.383	-107.470
Foreslået udbytte	110.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	110.000	0
EGENKAPITAL	191.383	-27.470

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	489.715	499.509	0
	<u>489.715</u>	<u>499.509</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet kaution vedrørende ethvert mellemværende, som datterselskabet JT Ejendomme ApS har.